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1. Tribunal Propuesto. MANANA

SALA DE GRADOS- FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS DE LA SALUD

Presidente: José Antonio Santacruz Lozano
Vocal: Alberto Pérez Lopez
Secretario: Juan Ramon ifiigo

NOMBRE

TiTULO

HORA

10:00-10:10

10:25-10:35

10:50-11:00

11:15-11:25

11:40-11:50

DESCANSO

12:05-12:35

12:35-12:45

13:00-13:10

13:25-13:35

Nota:

Las presentaciones, si las hubiera, de cada estudiante se cargardn en el ordenador central de

9:30 a 9:50 en presencia de, al menos, un miembro del Tribunal.




2. Tribunal Propuesto: MANANA

AULA 9- FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS DE LA SALUD

Presidenta: Beatriz Muros Ruiz
Vocal: Miguel Angel de la Cdmara Serrano
Secretario: José Antonio Navia Manzano

NOMBRE TiTULO HORA

10:00-10:10

10:25-10:35

10:50-11:00

11:15-11:25

11:40-11:50

DESCANSO 12:05-12:35

12:35-12:45

13:00-13:10

13:25-13:35

Nota:
Las presentaciones, si las hubiera, de cada estudiante se cargaran en el ordenador central de
9:30 A 9:50 en presencia de, al menos, un miembro del Tribunal.



